
Sommersamling i Norsk Angora  
Nes, Hedmark 18. – 20. juni 2010  

 

FORELØPIG PROGRAM: 
Fredag: 
Kl 16.00 - 18.00  Vi lesser ut av bilene og fra 17.00 kan vi sette inn kaniner og 

sette opp produkter i klasse K. 
Kl 18.00 -19.00  Kurset Foredling av angoraull starter, 

Forberedelser til lørdagen med klargjøring til farging 
Kl 19.00 - 20.30 og spinning på rokk eller annet som er ønskelig 
Kl 21.00   Vi reiser og finner campingplassen 
 
Lørdag: 
Kl 09.00  Farging av garn det en måtte ønske, og går over til spinning eller 

annet etter eget initiativ. 
Kl 15.00 - 17.30  Spinning 
Kl 19.00   Grillkveld som slutter ut i de små nattetimer. 
 
Søndag:  
Kl 09.30 - 14.00 Åpen post, vi lærer av hverandre, og gjør det vi ønsker selv. Kom 

med innspill! Hakker, spinner, jetpinnehekler etc. 
Premieutdeling for utstillingen 
Vi rydder og slutter av dagen. 

 
 
TA MED:  
Til kjemisk farging: Garn i hespler( 2 x 50 grams hespler eller det en ønsker ), ull til 
farging, bøtte til skylling, stor gryte og kokeplate/skøyteledning ( hvis noen har) 
 
Til karding: Angoraull til karding og ev. kardemaskin hvis du har. 
 
Til spinning: Rokk og spinneull. Medlemmene som ønsker å slå seg løs under 
spinningen kan gjerne ta med 2.sort angora (ren), annen ull/fiber, tråd/garn som kan 
brukes til å tvinne med spunnet tråd (f.eks. glittertråd, kjøpegarn). Har du noe 
mislykket eller stygt garn kan det også tas med og gjøres om til noe nytt (brukes som 
kjerne). Glitter, juletrestash, små ting /perler som er små nok til å gå gjennom 
pipehullet på rokken, og gjerne en nål. Anette har med litt som kan selges. 
 
Til hakking og jetpinnehekling:To kroks hakkenål, en strikkepinne nr. 20 el. 25 
(jetpinne) og heklenål, to eller tre farger garn. ( Tokrokshakking brukes to nøster) 
 
Mangler du garn, har Hilde maskinspunnet rågarn av Fritidsgarn, alpakka eller bomull 
classic (rimelig til salgs, inntekter til NA). Send mail hvis du ønsker dette rimelige 
alternativet til garnfargingen (100 gram ca. 20,-). 
Anette har med kardemaskin hvis noen ønsker å karde flak som de kan tove 
hjemme. 
 



 
UTLEIE AV ROKKER  
Norsk Angora har to rokker for utleie, disse kan tas med hvis noen er interessert i å 
leie dem frem til LUU i nov, eller til neste år. Priser finnes på hjemmesida, ta kontakt 
med leder for bestilling av rokk. 
 
MAT 
Det blir ingen servering av mat, men det er kafe med enkel servering i forbindelse 
med utstillinga. Norsk Angora ordner ikke fellesmåltider dette året. 
 
OVERNATTING 
 All bestilling på overnatting også camping, skal bestilles gjennom Leif Opsund tlf. 
62 35 26 59/997 99 141. Campingplassene heter Mjøsen Fritidssenter (nye) eller 
Strandheim Camping. Her er det hytter, leiligheter etc. Siste frist er. 31.05. 
 
PRISER 
Deltakelse på samlinga koster kr 350,- (for ikke medlemmer + kr 200,-) Grillkvelden 
lørdagen koster kr 100 for voksne og kr 50 for barn, påmelding se i annonsen. 
 
PÅMELDING  
Til Hilde Krogedal ( hilde@kleppnett.no ) eller til Anette Isaksen  
( angora.i.saksen@tele2.no ) men en er først påmeldt når en har betalt kr. 350,- til 
konto 0530 02 95691 (bindende påmelding). 
 
VEIBESKRIVELSE 
Kontakt arrangørene av utstillinga. 
 
Håper på bra oppmøte! 
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